O presente Termo de Aditamento altera a Cláusula Oitava – dos Recursos Financeiros, Parágrafo Primeiro do presente
Contrato de Gestão, assinado em 30/11/2021, conforme redação abaixo:

CLÁUSULA OITAVA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO PRIMEIRO

A CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o valor de R$ 547.890,00 (quinhentos e quarenta e sete mil e oitocentos e
noventa reais), referente a investimento, a ser repassado segundo cronograma no presente exercício, os repasses dar-se-
ão na modalidade Contrato de Gestão, conforme Instruções do TCESP e detalhadas abaixo:

 
INVESTIMENTO

Atividade: 10.302.0930.4852.0000